关于公布2019年1月份宁夏电力辅助服务市场补偿分摊情况的通知
各有关发电企业：
根据《宁夏电力辅助服务市场运营规则(试行)》（西北监能市场〔2018〕14号）相关规定，2019年1月份宁夏电力辅助服务补偿、分摊结果复核工作已完成，现予公布，请据此结算。
                                      国家能源局西北监管局
                                        2019年3月18日
2019年1月宁夏电力辅助服务市场补偿情况
单位：兆瓦、兆瓦时、元
	机组名称
	额定容量
	补偿情况

	第一档电量
	第二档电量
	第一档费用
	第二档费用
	合计电量
	合计费用

	灵武电厂二期＃3机
	1060
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	灵武电厂二期＃4机
	1060
	1525.11
	344.27
	579539.90
	327058.88
	1869.38
	906598.78

	京能宁东电厂＃1机
	660
	1310.34
	148.75
	497929.20
	141312.50
	1459.09
	639241.70

	京能宁东电厂＃2机
	660
	144.27
	15.11
	54822.60
	14356.88
	159.38
	69179.48

	鸳鸯湖电厂＃1机
	660
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	鸳鸯湖电厂＃2机
	660
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	大坝三期＃5机
	600
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	大坝三期＃6机
	600
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	灵武电厂＃1机
	600
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	灵武电厂＃2机
	600
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	大坝电厂＃1机
	330
	492.05
	0.00
	186978.05
	0.00
	492.05
	186978.05

	大坝电厂＃2机
	330
	513.48
	0.00
	195121.45
	0.00
	513.48
	195121.45

	大坝电厂＃3机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	大坝电厂＃4机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	石嘴山一电厂＃1机
	350
	317.66
	0.00
	120711.75
	0.00
	317.66
	120711.75

	石嘴山一电厂＃2机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	石嘴山二电厂＃1机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	石嘴山二电厂＃2机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	石嘴山二电厂＃3机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	石嘴山二电厂＃4机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	马莲台电厂＃1机
	330
	112.81
	0.00
	42868.75
	0.00
	112.81
	42868.75

	马莲台电厂＃2机
	330
	242.25
	0.00
	92055.00
	0.00
	242.25
	92055.00

	中宁二电厂＃1机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	中宁二电厂＃2机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	机组名称
	额定容量
	补偿情况

	第一档量
	第二档电量
	第一档费用
	第二档费用
	合计电量
	合计费用

	大武口热电厂＃1机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	大武口热电厂＃2机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	六盘山热电厂＃1机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	六盘山热电厂＃2机
	330
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	国华宁东电厂＃1机
	330
	592.09
	344.10
	224994.20
	326895.00
	936.19
	551889.20

	国华宁东电厂＃2机
	330
	60.01
	23.99
	22803.80
	22790.50
	84.00
	45594.30

	吴忠热电厂＃1机
	350
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	吴忠热电厂＃2机
	350
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	中卫热电厂＃1机
	350
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	中卫热电厂＃2机
	350
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	西夏热电厂＃1机
	200
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	西夏热电厂＃2机
	200
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	西夏热电厂二期＃3机
	350
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	西夏热电厂二期＃4机
	350
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	灵州电厂＃1机
	135
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	灵州电厂＃2机
	135
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	合计
	1655
	5310.07
	876.23
	2017824.70
	832413.75
	6186.29
	2850238.46

2019年1月宁夏电力辅助服务市场分摊情况
单位：兆瓦，兆瓦时，元
	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	1
	灵武电厂二期＃3机
	1060
	6986.42
	7140.21
	74587.08

	2
	大坝三期＃5机
	600
	181.08
	181.08
	2225.81

	3
	大坝三期＃6机
	600
	2028.18
	2089.37
	17899.86

	4
	灵武电厂＃1机
	600
	5833.42
	6470.14
	70498.36

	5
	灵武电厂＃2机
	600
	5857.05
	6505.57
	70539.66

	6
	大坝电厂＃3机
	330
	1250.54
	1271.11
	12651.17

	7
	大坝电厂＃4机
	330
	1224.40
	1244.98
	12249.41

	8
	石嘴山二电厂＃2机
	330
	762.97
	797.90
	6405.96

	9
	石嘴山二电厂＃3机
	330
	719.53
	755.89
	5795.22

	10
	石嘴山二电厂＃4机
	330
	326.19
	358.66
	2727.17

	11
	大武口热电厂＃1机
	330
	2277.57
	2337.45
	24237.25

	12
	大武口热电厂＃2机
	330
	2281.64
	2344.28
	24220.24

	13
	六盘山热电厂＃1机
	330
	1836.79
	1843.12
	19809.91

	14
	六盘山热电厂＃2机
	330
	1867.80
	1884.85
	19844.28

	15
	吴忠热电厂＃1机
	350
	2342.42
	2363.45
	25460.33

	16
	吴忠热电厂＃2机
	350
	2469.70
	2525.72
	26572.13

	17
	中卫热电厂＃1机
	350
	1479.37
	1540.66
	17957.33

	18
	中卫热电厂＃2机
	350
	2456.61
	2531.54
	29378.06

	19
	西夏热电厂＃1机
	200
	2145.70
	2458.55
	27243.69

	20
	西夏热电厂＃2机
	200
	2205.83
	2565.21
	29406.05

	21
	西夏热电厂二期＃3机
	350
	3434.49
	3821.73
	43092.29

	22
	西夏热电厂二期＃4机
	350
	3432.09
	3818.13
	43069.85

	23
	贺兰山第一风电场
	132.6
	1054.81
	560.53
	6845.88

	24
	贺兰山第二风电场
	30.6
	257.54
	136.85
	1558.75

	25
	贺兰山第三风电场
	90
	715.52
	380.23
	4373.96

	26
	贺兰山第四风电场
	79.5
	579.32
	422.33
	4312.78

	27
	贺兰山第五风电场
	40.5
	0.00
	0.00
	0.00

	28
	贺兰山第六风电场
	96
	631.70
	631.70
	6852.73

	29
	太阳山第一风电场
	94.5
	669.21
	395.17
	4939.89

	30
	太阳山第二风电场
	49.5
	377.65
	200.68
	2342.02

	31
	太阳山第三风电场
	49.5
	554.84
	554.84
	6649.63

	32
	太阳山第四风电场
	99.5
	1196.57
	1196.57
	13562.02

	33
	杨家窑第一风电场
	102
	974.29
	974.29
	10946.69

	34
	杨家窑第二风电场
	99
	890.42
	649.11
	7431.77

	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	35
	杨家窑第三风电场
	198.5
	1585.49
	1040.24
	11477.24

	36
	杨家窑第四风电场
	49.5
	418.30
	304.94
	3350.56

	37
	长山头第一风电场
	49.5
	93.41
	49.64
	484.67

	38
	红寺堡第一风电场
	99
	336.07
	178.59
	2068.90

	39
	麻黄山第一风电场
	99
	1441.65
	1441.65
	16793.96

	40
	麻黄山第二风电场
	69.5
	906.66
	906.66
	10587.59

	41
	麻黄山第三风电场
	148.2
	1891.87
	1891.87
	23072.57

	42
	麻黄山第四风电场
	247
	3238.97
	3238.97
	36685.93

	43
	麻黄山第五风电场
	99
	1464.11
	1464.11
	16167.31

	44
	麻黄山第六风电场
	99
	1134.09
	1134.09
	12883.70

	45
	麻黄山第七风电场
	49.5
	493.12
	493.12
	5493.01

	46
	麻黄山第八风电场
	99.4
	1141.21
	1141.21
	12942.15

	47
	香山第一风电场
	297
	2155.38
	1414.15
	15465.77

	48
	香山第二风电场
	49.5
	329.58
	240.26
	2388.35

	49
	香山第三风电场
	49.5
	241.84
	217.66
	2232.19

	50
	香山第四风电场
	149.5
	1332.48
	1332.48
	14927.28

	51
	香山第五风电场
	99
	764.08
	764.08
	7899.62

	52
	香山第六风电场
	200
	1340.46
	1340.46
	14936.11

	53
	牛首山第一风电场
	174
	1100.33
	1100.33
	11373.95

	54
	牛首山第二风电场
	148.5
	985.87
	646.83
	7197.34

	55
	牛首山第三风电场
	99
	492.81
	291.01
	3322.62

	56
	牛首山第四风电场
	172.5
	1106.70
	1106.70
	12122.49

	57
	牛首山第五风电场
	149
	1262.36
	1136.12
	12748.02

	58
	五里坡第一风电场
	99
	760.26
	448.93
	4898.49

	59
	五里坡第二风电场
	198
	1814.34
	1632.91
	19138.85

	60
	五里坡第三风电场
	98.7
	566.15
	458.58
	5083.10

	61
	五里坡第四风电场
	100
	1058.68
	1058.68
	12048.71

	62
	星能第一风电场
	99
	930.88
	549.69
	6551.55

	63
	星能第二风电场
	99
	498.18
	326.85
	3391.68

	64
	星能第三风电场
	99
	892.32
	892.32
	10044.09

	65
	星能第四风电场
	49.5
	534.96
	481.46
	5720.40

	66
	星能第五风电场
	49.5
	505.56
	455.00
	5342.55

	67
	星能第六风电场
	49.5
	498.97
	404.16
	4662.97

	68
	星能第七风电场
	99.5
	1114.42
	1114.42
	13056.64

	69
	星能第八风电场
	49.5
	688.06
	688.06
	7839.37

	70
	星能第九风电场
	50
	587.99
	347.21
	3701.29

	71
	月亮山第一风电场
	99
	951.11
	951.11
	11077.34

	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	72
	大战场第一风电场
	98
	479.85
	206.58
	2281.68

	73
	侯桥第一风电场
	298
	2491.45
	2018.08
	22076.55

	74
	侯桥第二风电场
	149.5
	1526.04
	1526.04
	17109.69

	75
	侯桥第三风电场
	100
	1173.26
	1173.26
	13050.01

	76
	九彩第一风电场
	99
	425.89
	203.70
	2216.57

	77
	九彩第二风电场
	99
	732.72
	593.50
	6354.61

	78
	九彩第三风电场
	198
	791.77
	467.54
	4801.62

	79
	九彩第四风电场
	99
	745.34
	543.35
	6569.33

	80
	九彩第五风电场
	298
	2257.13
	2257.13
	23930.27

	81
	固原第一风电场
	97.5
	632.50
	632.50
	6453.11

	82
	固原第二风电场
	100
	886.07
	886.07
	10495.70

	83
	清水河第一风电场
	96
	670.48
	670.48
	8572.34

	84
	清水河第二风电场
	96
	843.00
	843.00
	10913.27

	85
	盐州第一风电场
	198.18
	2338.58
	2338.58
	25027.62

	86
	盐州第二风电场
	49.5
	453.70
	453.70
	5581.22

	87
	福祥第一风电场
	99
	331.40
	142.67
	1386.05

	88
	邱渠第一风电场
	99
	1026.86
	1026.86
	10343.03

	89
	邱渠第二风电场
	198
	2280.09
	2280.09
	26249.93

	90
	邱渠第三风电场
	99
	675.82
	547.41
	6243.13

	91
	邱渠第四风电场
	99
	890.07
	890.07
	9016.14

	92
	邱渠第五风电场
	99
	1238.33
	1238.33
	13479.39

	93
	邱渠第六风电场
	49.5
	419.70
	419.70
	4565.45

	94
	宁安第一风电场
	99.5
	497.14
	362.41
	3874.90

	95
	嘉泽第一风电场
	150
	1502.40
	1502.40
	16787.84

	96
	嘉泽第二风电场
	150
	1139.31
	1139.31
	11476.75

	97
	嘉泽第三风电场
	150
	1409.83
	1409.83
	14264.52

	98
	嘉泽第四风电场
	150
	1236.84
	1113.16
	10311.78

	99
	凯歌第一风电场
	100
	950.07
	950.07
	10406.80

	100
	蒋家南第一风电场
	200
	1959.65
	1959.65
	22715.01

	101
	蒋家南第二风电场
	150
	1224.74
	1224.74
	12827.44

	102
	永乐第一风电场
	49.5
	104.23
	104.23
	927.08

	103
	新梁第一风电场
	200
	2570.89
	2570.89
	28985.57

	104
	启明第一风电场
	100
	671.44
	671.44
	7194.86

	105
	启明第二风电场
	300
	3954.18
	3954.18
	43627.19

	106
	宋堡第一风电场
	197.6
	1637.05
	783.00
	9097.18

	107
	宋堡第三风电场
	99.5
	1586.08
	1586.08
	17099.41

	108
	青龙山第一风电场
	100
	430.79
	150.21
	1571.46

	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	109
	银川第一光伏电站
	0.33
	0.00
	0.00
	0.00

	110
	银川第二光伏电站
	30
	457.80
	412.03
	4879.26

	111
	银川第三光伏电站
	30
	522.78
	522.78
	6063.13

	112
	银川第四光伏电站
	640
	13099.05
	11789.15
	144014.87

	113
	银川第五光伏电站
	10
	214.24
	214.24
	2600.59

	114
	银川第六光伏电站
	30
	563.13
	563.13
	6761.25

	115
	银川第七光伏电站
	30
	658.04
	658.04
	8094.36

	116
	银川第八光伏电站
	30
	607.32
	607.32
	7244.07

	117
	吴忠第一光伏电站
	10
	257.44
	257.44
	3042.77

	118
	吴忠第二光伏电站
	30
	495.38
	401.26
	4819.69

	119
	吴忠第三光伏电站
	30
	685.55
	685.55
	8039.27

	120
	吴忠第四光伏电站
	30
	563.20
	506.88
	6346.90

	121
	吴忠第五光伏电站
	10
	239.70
	239.70
	2821.90

	122
	吴忠第六光伏电站
	39
	665.53
	539.08
	6626.77

	123
	吴忠第七光伏电站
	30
	705.87
	705.87
	8469.68

	124
	吴忠第八光伏电站
	50
	852.91
	767.62
	9586.56

	125
	吴忠第九光伏电站
	10
	272.50
	272.50
	3195.55

	126
	吴忠第十光伏电站
	10
	219.81
	219.81
	2596.81

	127
	吴忠第十一光伏电站
	10
	172.65
	172.65
	2204.48

	128
	吴忠第十二光伏电站
	20
	298.40
	241.70
	2781.08

	129
	吴忠第十三光伏电站
	20
	432.66
	432.66
	5618.51

	130
	吴忠第十四光伏电站
	20
	479.40
	479.40
	5361.55

	131
	吴忠第十五光伏电站
	20
	421.86
	421.86
	5530.33

	132
	吴忠第十六光伏电站
	30
	559.45
	559.45
	7016.00

	133
	吴忠第十七光伏电站
	30
	732.61
	732.61
	8551.84

	134
	吴忠第十八光伏电站
	30
	562.46
	506.21
	6276.60

	135
	吴忠第十九光伏电站
	40
	845.43
	845.43
	9752.55

	136
	吴忠第二十光伏电站
	30
	591.29
	591.29
	7390.93

	137
	吴忠第二十一光伏电站
	10
	212.82
	212.82
	2430.73

	138
	吴忠第二十二光伏电站
	30
	692.12
	692.12
	8319.09

	139
	吴忠第二十三光伏电站
	20
	428.10
	428.10
	5002.42

	140
	吴忠第二十四光伏电站
	30
	571.84
	514.66
	6056.96

	141
	吴忠第二十五光伏电站
	40
	748.47
	673.63
	8471.02

	142
	吴忠第二十六光伏电站
	20
	368.38
	331.55
	3976.88

	143
	吴忠第二十七光伏电站
	200
	3609.53
	3248.58
	35137.62

	144
	吴忠第二十八光伏电站
	50
	998.66
	998.66
	12741.79

	145
	吴忠第二十九光伏电站
	10
	178.23
	160.41
	1922.12

	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	146
	吴忠第三十光伏电站
	200
	3759.93
	3759.93
	42510.88

	147
	吴忠第三十一光伏电站
	30
	678.86
	678.86
	8168.35

	148
	吴忠第三十二光伏电站
	50
	900.83
	810.75
	9826.83

	149
	吴忠第三十三光伏电站
	50
	647.05
	343.84
	4122.77

	150
	吴忠第三十五光伏电站
	20
	70.85
	22.24
	252.63

	151
	吴忠第三十六光伏电站
	50
	1073.30
	704.19
	8276.92

	152
	吴忠第三十八光伏电站
	50
	1040.09
	682.40
	8122.94

	153
	石嘴山第一光伏电站
	10
	138.41
	124.57
	1434.96

	154
	石嘴山第二光伏电站
	20
	293.54
	264.19
	3381.87

	155
	石嘴山第三光伏电站
	30
	503.98
	408.23
	4808.58

	156
	石嘴山第四光伏电站
	30
	535.55
	482.00
	5872.67

	157
	石嘴山第五光伏电站
	10
	146.25
	118.46
	1417.14

	158
	石嘴山第六光伏电站
	80
	1362.60
	1226.34
	14876.15

	159
	石嘴山第七光伏电站
	10
	192.29
	192.29
	2269.94

	160
	石嘴山第八光伏电站
	20
	187.21
	168.49
	2534.45

	161
	石嘴山第九光伏电站
	100
	1282.93
	1154.64
	14825.65

	162
	石嘴山第十光伏电站
	20
	295.86
	266.27
	3201.47

	163
	石嘴山第十一光伏电站
	30
	527.73
	527.73
	6234.99

	164
	石嘴山第十二光伏电站
	10
	126.70
	126.70
	1596.84

	165
	石嘴山第十三光伏电站
	20
	266.27
	239.64
	2893.34

	166
	石嘴山第十四光伏电站
	10
	136.12
	110.25
	1317.94

	167
	石嘴山第十五光伏电站
	10
	154.49
	154.49
	1948.29

	168
	石嘴山第十六光伏电站
	30
	347.76
	347.76
	4668.74

	169
	石嘴山第十七光伏电站
	100
	1300.25
	1170.22
	14298.43

	170
	石嘴山第十八光伏电站
	10
	156.58
	126.83
	1523.13

	171
	石嘴山第十九光伏电站
	30
	398.17
	322.52
	4091.79

	172
	石嘴山第二十光伏电站
	150
	3333.78
	2187.29
	25421.98

	173
	宁东第一光伏电站
	30
	513.20
	461.88
	5773.73

	174
	宁东第二光伏电站
	10
	237.71
	237.71
	2875.40

	175
	宁东第三光伏电站
	19
	246.87
	222.19
	3032.86

	176
	宁东第四光伏电站
	40
	722.53
	722.53
	8468.18

	177
	宁东第五光伏电站
	13
	75.31
	26.26
	333.52

	178
	宁东第八光伏电站
	30
	633.65
	633.65
	7942.65

	179
	宁东第九光伏电站
	100
	1709.89
	1709.89
	19852.76

	180
	宁东第十光伏电站
	20
	438.08
	438.08
	5316.90

	181
	宁东第十一光伏电站
	20
	346.55
	311.90
	3665.95

	182
	宁东第十三光伏电站
	50
	919.17
	919.17
	10660.94

	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	183
	宁东第十四光伏电站
	100
	1846.38
	1846.38
	24889.00

	184
	宁东第十五光伏电站
	380
	6319.50
	6319.50
	80871.24

	185
	宁东第十六光伏电站
	300
	5234.20
	5234.20
	62825.32

	186
	宁东第十七光伏电站
	40
	806.75
	806.75
	9749.82

	187
	宁东第十八光伏电站
	20
	340.35
	340.35
	3951.17

	188
	宁东第十九光伏电站
	179.766
	2524.78
	1490.88
	18078.34

	189
	宁东第二十光伏电站
	228
	4444.43
	4444.43
	53757.57

	190
	宁东第二十一光伏电站
	300
	249.43
	78.27
	1292.34

	191
	宁东第二十二光伏电站
	150
	2121.84
	665.83
	7170.44

	192
	中卫第一光伏电站
	50
	1145.73
	1145.73
	12604.47

	193
	中卫第二光伏电站
	10
	0.00
	0.00
	0.00

	194
	中卫第三光伏电站
	30
	500.55
	450.50
	5344.82

	195
	中卫第四光伏电站
	3
	30.95
	16.45
	213.71

	196
	中卫第五光伏电站
	30
	457.42
	457.42
	5364.17

	197
	中卫第六光伏电站
	20
	366.97
	366.97
	4302.92

	198
	中卫第七光伏电站
	20
	403.12
	403.12
	4696.73

	199
	中卫第八光伏电站
	30
	551.33
	551.33
	6688.88

	200
	中卫第九光伏电站
	30
	541.46
	541.46
	6050.95

	201
	中卫第十光伏电站
	30
	455.96
	410.37
	4706.54

	202
	中卫第十一光伏电站
	30
	463.20
	416.88
	5073.03

	203
	中卫第十二光伏电站
	20
	373.09
	302.20
	3397.14

	204
	中卫第十三光伏电站
	20
	303.55
	273.20
	3158.15

	205
	中卫第十四光伏电站
	30
	555.33
	404.84
	4650.26

	206
	中卫第十五光伏电站
	20
	334.80
	301.32
	3323.87

	207
	中卫第十六光伏电站
	60
	1033.24
	1033.24
	12504.89

	208
	中卫第十七光伏电站
	20
	270.68
	177.59
	2076.08

	209
	中卫第十八光伏电站
	20
	389.03
	350.13
	4104.88

	210
	中卫第十九光伏电站
	20
	306.27
	275.64
	3100.91

	211
	中卫第二十光伏电站
	30
	641.95
	641.95
	8852.12

	212
	中卫第二十一光伏电站
	100
	1783.56
	1783.56
	20485.94

	213
	中卫第二十二光伏电站
	10
	130.89
	106.02
	1419.01

	214
	中卫第二十三光伏电站
	50
	977.99
	880.19
	10397.59

	215
	中卫第二十四光伏电站
	100
	1610.97
	1449.87
	16543.99

	216
	中卫第二十五光伏电站
	10
	138.78
	112.41
	1338.72

	217
	中卫第二十六光伏电站
	30
	492.79
	492.79
	5710.51

	218
	中卫第二十七光伏电站
	30
	574.59
	574.59
	6791.05

	219
	中卫第二十八光伏电站
	50
	1455.43
	1309.89
	13605.06

	序号
	单位名称
	额定容量
	分摊情况

	合计电量
	合计修正电量
	合计费用

	220
	中卫第二十九光伏电站
	20
	378.91
	378.91
	4583.99

	221
	中卫第三十光伏电站
	130
	2855.70
	2570.14
	30299.82

	222
	中卫第三十一光伏电站
	30
	632.28
	512.15
	5731.71

	223
	中卫第三十二光伏电站
	60
	1194.42
	967.48
	11197.30

	224
	中卫第三十三光伏电站
	30
	450.75
	405.67
	4496.39

	225
	中卫第三十四光伏电站
	30
	545.00
	545.00
	6023.36

	226
	中卫第三十五光伏电站
	30
	558.10
	329.56
	3765.34

	227
	中卫第三十六光伏电站
	30
	531.13
	430.22
	5175.25

	228
	中卫第三十七光伏电站
	30
	597.10
	483.65
	5534.40

	229
	中卫第三十八光伏电站
	30
	600.11
	486.09
	5693.26

	230
	中卫第四十光伏电站
	50
	864.84
	864.84
	9574.69

	231
	中卫第四十一光伏电站
	50
	869.63
	704.40
	8002.79

	232
	中卫第四十二光伏电站
	50
	794.47
	715.03
	7825.78

	233
	中卫第四十三光伏电站
	50
	841.69
	757.52
	8642.03

	234
	中卫第四十四光伏电站
	30
	480.78
	389.43
	4466.89

	235
	中卫第四十五光伏电站
	20
	332.26
	269.13
	3020.00

	236
	中卫第四十六光伏电站
	10
	204.67
	184.21
	1933.74

	237
	中卫第四十七光伏电站
	200
	3665.70
	3299.13
	37831.49

	238
	中卫第四十八光伏电站
	100
	1073.27
	513.35
	6033.25

	239
	中卫第四十九光伏电站
	100
	1526.05
	1373.45
	15500.64

	240
	中卫第五十光伏电站
	100
	1876.59
	1688.93
	20192.82

	241
	中卫第五十一光伏电站
	100
	2040.30
	1836.27
	20930.46

	242
	中卫第五十二光伏电站
	150
	2654.94
	1142.95
	14077.48

	243
	中卫第五十四光伏电站
	50
	894.50
	586.88
	7276.96

	244
	中卫第五十五光伏电站
	50
	84.90
	36.55
	751.73

	245
	中卫第五十六光伏电站
	95
	194.49
	157.54
	3167.91

	246
	中卫第五十七光伏电站
	50
	1142.95
	749.89
	8744.54

	247
	固原第一光伏电站
	9.5
	178.88
	178.88
	2196.97

	248
	固原第二光伏电站
	30
	480.74
	350.46
	4381.45

	249
	固原第三光伏电站
	30
	460.69
	302.26
	3775.81

	合计
	271012.84
	250153.36
	2850238.46